
Společenství obcí Čertovo břemeno KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

2.12.2015

1 / 2
Návrh rozpočtu roku 2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

0000

0000000000000 41210000 Neinvestiční přijaté transfery 50 000,00

Org: 0000 50 000,00 **
0000000007001 41210000 Neinvestiční přijaté transfery 2 200,00

Org: 7001 Balkova Lhota 2 200,00 **
0000000007006 41210000 Neinvestiční přijaté transfery 12 000,00

Org: 7006  12 000,00 **
0000000007033 41210000 Neinvestiční přijaté transfery 35 000,00

Org: 7033  35 000,00 **
0000000007050 41210000 Nadějkov-neinv.přij.transfer 13 000,00

Org: 7050  13 000,00 **
0000000007067 41210000 Neinvestiční přijaté transfery 3 000,00

Org: 7067 Radkov 3 000,00 **
115 200,000000Celkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-svoz separ. Odpadu 350 000,00

Org: 0000 350 000,00 **
350 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 1 000,00

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

466 200,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  351 000,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY   0,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  115 200,00



Společenství obcí Čertovo břemeno KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

2.12.2015

2 / 2
Návrh rozpočtu roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopis

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 51693429 Nákup ostatních služeb 20 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 50213639 Ostatní osobní výdaje 48 000,00

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00

0000000000000 51613639 Služby pošt 2 000,00

0000000000000 51673639 Služby školení a vzdělávání 2 000,00

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 39 000,00

0000000000000 51733639 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 000,00

0000000000000 51753639 Pohoštění 2 000,00

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51563723 Pohonné hmoty a maziva-svoz separ. Odpadu 75 000,00

0000000000000 51633723 Služby peněžních ústavů-pojistné Man -  Kooperativa 45 000,00

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb-servis Man 220 000,00

0000000000000 53623723 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu-silniční daň 5 000,00

Org: 0000 345 000,00 **
345 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů-ČNB 200,00

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 1 000,00

1 200,00Pol: Služby peněžních ústavů *
Org: 0000 1 200,00 **

1 200,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

466 200,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE  466 200,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE   0,00


